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TROLLPOSTEN 
Nummer 6, Årgang 14, 10. november 2019 

 

 

Et minnerikt år er bak oss. Vi hadde mange forventninger til 

oppholdet da vi kom ned hit. Noe er innfridd mens annet 

ble litt annerledes enn det en hadde forventet seg. Alt i alt 

har vi hatt et veldig bra år, med en super gjeng som har 

trivdes i hverandres selskap her nede. 

 

I dette nummeret skal vi gjennom bilder og litt tekst mimre 

litt tilbake. Vi tar turen helt tilbake til da vi var samlet på 

Svalbard for første gang med brekurs, brannkurs og andre 

kurs. Vi tar for oss begivenhetene måned for måned. 

 

Kos deg med minnene våre og vi håper du får et innblikk i 

hva vi har fått være med på. 

 

God lesning. 

Laila og Bjørn Ove 

OVT 
2018-19 
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OVT møttes for første gang og 

det ble noen spennende dager 

med info og kursing i Tromsø  

og på Svalbard. Brekurset på og 

ved Nordenskioldbreen i 

Adolfbukta var et høydepunkt. 

 

September 2018 
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Flere i teamet var på kurs i inn– og 

utland og på slutten av måneden 

gikk turen ned til Troll, med et lite 

stopp for værobservarsjonskurs på 

Meteorologisk institutt i Oslo. 

 

 

 

Oktober 2018 
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Vi tok over driften av stasjonen 

og OVT 2017-2018 reiste hjem 

etter over ett år her nede. Nye fly 

skulle tas i mot og det ble tid til å 

utforske nærområdet. 

 

November 2018 
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Desember 2018 

 

I desember ble det en del aktivitet 

på TAF med å fjerne sandhull og å 

ta i mot flere fly,  samt at både jul 

og nyttår skulle forberedes og 

feires. 
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I 

januar gikk mye av tiden med til å 

forberede OVT for overvintringen 

inne brann, drift og transport.  

Lossing av forsyninger nede på  

is-shelfen gikk greit tross litt mildvær 

og vanskelige isforhold. Nye fly kom 

og gikk. I slutten av måneden ble det 

et par turer med fly ut til Fimbulisen 

for å skifte nedgravd forskningsutstyr 

der. 

Det ble også tid til noen turer i 

nærområdet, blant annet til  

Jutulhogget. Vi fikk også et par besøk 

fra overvintringsteamene på Sanae II, 

den Sør-Afrikanske stasjonen vest for 

oss. 

 

Januar 2019 
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Sommersesongen går mot  

slutten. Det ble akrobatiske 

øvelser i breklatring og 

breredning i Blåfallet i tillegg til 

transport ut til Sledeneset, vanlig 

drift av stasjonen og fritids-

aktiviteter som Troll maraton.  

 

 

Februar 2019 
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Sommersesongen går mot slutten 

og vi tar farvel med det siste flyet 

med de siste som har vært her 

hele eller deler av sommeren.  

Det har vært en hektisk men fin 

sommer og alt varer ikke evig. 

Dagen etter at det siste flyet fløy 

ut av Dronning Maud Land, kom 

snøen. Det ble en del arbeid med 

å vaske ned stasjonen etter  

sommeren, flytte inn utstyr fra 

flyplassen og sikre alt ute for 

vinterstormene. 

 

Mars 2019 
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Overvintringstempoet har kommet 

til stasjonen og daglige hverdags-

rutiner blir avløst av frihelger. Påska 

ble feiret med god mat og koselig 

stemming. Sola går lavere og lavere 

på himmelen. Det blir mye titting på 

skyer da vi skal observer været og 

melde dette inn til Meteorologisk 

institutt. I matveien ble det et variert 

utvalg, med blant annet kinesisk 

buffet som et eksempel. Innimellom 

dukket det opp en storm eller to også 

som et forvarsel om hva som kunne 

komme og som kom i neste måned. 

 

April 2019 
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Denne måneden står igjen som 

orkanmåneden i vår overvintring. 

I slutten av måneden kom det inn 

et uvær som ingen av oss har  

opplevd før. Det blåste orkan på 

stasjonsområdet, slik at vi lå og 

ristet i sengene og det knaket 

over alt på stasjonen. Den holdt 

heldigvis stand mot vindkreftene, 

men det samme kunne en ikke si 

om kontainere ute på isen. På 

flyplassen ble vinden målt opp til 

86 m/s, noe som nærmer seg 

tredobbel orkan. Det klarte ikke 

tomme kontainere å stå i mot. 

Flere ble revet løs og kastet 

rundt. Noen smadret terminal-

bygget og enkelte andre  

kontainere fikk hull og revner i 

takene da kontainere fløy over. 

Noen havnet under Sofietoppen, 

mens 8 kontainere ble stående 

værfast under Andre brefallet. 

Det ble nesten bygd en ny by, 

Blåbyen, der av vinden. En del 

arbeid måtte til etterpå, men vi 

sto den av denne gangen også. 

Men før dette fikk vi feiret  

grunnlovsdagen med god mat og 

hygge. På Dagsrevyen kunne hele 

Norge se at vi gikk i tog på Troll 

airfield. 

 

Mai 2019 
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Mørket har for lengst inntatt 

dette sørlige kontinentet. Den 22. 

juni er årets mørkeste dag, men 

fra da av ble det lysere og lysere, 

om enn litt sent i starten. Vi  

feiret sankthans og den 24. juni 

feiret vi jul en gang til med ribbe-

middag og julegaver. Nå fikk vi 

en litt bedre julefølelse enn i 

desember da det var midnattsol 

og lyst døgnet rundt. I mørketida 

er lyset vakkert så en kunne nyte 

de flotte stemningene midt på 

dagen. 

Juni 2019 
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Juli var kanskje ikke den mest 

spennende måneden, men den ga 

oss noen flotte, fargerike himmel-

syn og ikke minst da sola kom 

tilbake etter vinteren på 

Olsokdagen. En stund før kunne 

vi se sola skinne på toppene 

rundt oss: Volkon, Trolltindene, 

Trollkammen og Trollhaugen. 

 

Juli 2019 
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Med solas tilbakekomst, begynte 

for alvor forberedelsen til ny 

sommersesong. Ting ble lettere 

når en fikk den livgivende ildkula 

på himmelen i fjeset. I tillegg til 

rutinemessige oppgaver, ble det 

tid til seminarium med legen. Vi 

fikk lære oss å bruke en del av 

utstyret på legekontoret i tilfelle 

legen trengte bistand (eller legen 

selv var den som måtte ha  

medisinsk tilsyn. Helt til slutt i 

måneden fikk vi gleden av å feire 

legen Lailas 50-årsdag.  

En ny orkan herjet stasjonen, 

uten at den fikk gjort noen stor 

skade. 

 

August 2019 
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Det har ikke falt så veldig mye 

snø på stasjonen i løpet av 

vinteren, men noe fikk vi denne 

måneden. Ikke minst førte et par 

nye stormer til at snøen fokket 

seg opp på de faste plassene på 

stasjonen. Så det ble en del 

framgraving og snørydding.  

Radiomasta ved stasjonen knakk 

under den store orkanen i mai. 

Denne ble satt opp igjen denne 

måneden. Vi rundvasket  

stasjonen også så den skal bli klar 

for sommersesongen.  

 

September 2019 
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Denne måneden ble som ventet 
preget av at vi snart skal forlate 
stasjonen. Vi begynte  klargjøre 
rullebanen men fikk også inn en ny 
orkan i begynnelsen av måneden 
som rokkerte kontainerne ute i  
Blåbyen og en ny kontainer hadde 
slitt seg og havnet under  
Sofietoppen. Og så måtte vi feire 
ett-årsdagen for vårt opphold her 
på Troll med blant annet Tilslørte 
Pingviner til dessert. 

 

Oktober 2019 
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Vår siste måned på Troll stasjon. 
Igjen var det å ordne alt til rette 
for at nytt personell, sommerper-
sonell og forskere skulle få en fin 
start på sin sesong. Det første 
flyet skal etter planen tas ned 15. 
november og Troll Airfield ble et 
prioritert hovedfokus  første  
delen av måneden. 

 

 

November 2019 

 

VI VIL MED DETTE FÅ TAKKE FOR ET FANTASTISK FLOTT ÅR HER NEDE I ANTARKTIS. VI HAR FÅTT MØTE 

MANGE FLOTTE MENNESKER OG FÅTT VÆRT MED PÅ MYE SPENNENDE SOM VI IKKE HAR KUNNE FÅTT 

OPPLEVE I NORGE. VI ØNSKER KARIN, ALEKSANDER, ALEXANDER, ARTHUR, THOMAS OG ROALD I OVER-

VINTRINGSTEAMET 2019/2020 OG ALLE SOM SKAL JOBBE HER I SOMMER, EN FLOTT SOMMERSESONG OG 

OVERVINTRING. 


